

C_TADM54_75^{Q&As}

SAP Certified Technology Associate - System Administration (SAP ASE) with SAP NetWeaver 7.5

Pass SAP C_TADM54_75 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.leads4pass.com/c_tadm54_75.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

How can you begin to leverage your Governance, Risk, and Compliance programs to optimize performance?

Choose the correct answer(s).

- A. Know your business
- B. Know business-related risks
- C. Know compliance and policy requirements
- D. Know what reserves your company has for litigation

Correct Answer: ABC

QUESTION 2

Which user is used by SAP work processes to connect to Oracle using the OPSS\$-connect mechanism in UNIX?

Please choose the correct answer.

- A. SYSTEM
- B. SYSDBA
- C. ORA
- D. ADM

Correct Answer: D

QUESTION 3

Which of the following processes connect to the database during the startup of an instance of an SAP system based on AS ABAP?

- A. The message server, in order to check a valid SAP license
- B. The gateway process, via remote function call (RFC)
- C. The dispatcher process via JDBC
- D. All work processes connect to the database

Correct Answer: D

QUESTION 4

The SAP authorization concept is a positive concept because ...Choose the correct answer(s).

- A. Every user automatically receives all authorizations.
- B. Authorizations must be explicitly assigned.
- C. The range of features of the authorization check is so large.
- D. The developers programmed it efficiently.

Correct Answer: B

QUESTION 5

How are asynchronous update requests of SAP transactions assigned to work processes of type Update V1 or Update V2?

There are 2 correct answers to this question.

- A. If V2 update work processes are not configured, V1 work processes handle all update requests.
- B. If V2 update processes are configured, V2 update requests will only be processed in available V2 update work processes.
- C. The processing priority for V1 and V2 update requests is determined by the corresponding value of the parameters rdisp/wp_no_vb and rdisp/wp_no_vb2.
- D. All update requests are assigned to V1 and V2 work processes in a round-robin fashion.

Correct Answer: AB

[C_TADM54_75 Practice Test](#)

[C_TADM54_75 Study Guide](#)

[C_TADM54_75 Exam Questions](#)